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UCHWA£A Nr XIII/84/2008 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 17 marca 2008 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów oraz wysoko�ci wynagrodzenia
za inkaso nale¿no�ci pieniê¿nych od osób fizycznych z tytu³u podatku rolnego, le�nego,

od nieruchomo�ci na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosn¹

Na podstawie i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z pó�n.
zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o
podatku le�nym (Dz.U. Nr 200 poz. 1682 z pó�n. zm.) art. 28
§4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. � Ordynacja podatkowa
(Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z pó�n. zm.) Rada Miejska
Grabowa nad Prosn¹ uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa nale¿no�ci pie-
niê¿nych od osób fizycznych z tytu³u podatku rolnego, le�ne-
go, od nieruchomo�ci od osób fizycznych.

§2. Do poboru nale¿no�ci pieniê¿nych pobieranych z ty-
tu³u podatków wymienionych w §1 upowa¿nia siê so³tysów
na terenie swoich so³ectw, okre�lonych w za³¹czniku do
niniejszej uchwa³y.
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§3. Ustala siê wysoko�æ stawki wynagrodzenia za
inkaso nale¿no�ci pieniê¿nych w wysoko�ci 8% zainkasowa-
nej kwoty.

§4. Wynagrodzenie ustalone w §3 wyp³aca siê do 10 dnia
miesi¹ca nastêpnego.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XVII/125/2000 Rady Miejskiej w
Grabowie nad Prosn¹ z dnia 30 marca 2000 r. w sprawie:
Zarz¹dzenia poboru w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów
oraz wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso nale¿no�ci pieniê¿-
nych od osób fizycznych z tytu³u podatku rolnego, le�nego,
od nieruchomo�ci oraz z tytu³u podatku od posiadania psów
na terenie Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosn¹.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Miejskiej
(-) Gra¿yna Jaszczyk

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XIII/84/2008

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosn¹
z dnia 17 marca 2008 r.

WYKAZ INKASENTÓW UPOWA¯NIONYCH DO POBORU NALE¯NO�CI PIENIÊ¯NYCH
    Z TYTU£U PODATKU ROLNEGO, LE�NEGO, OD NIERUCHOMO�CI OD OSÓB FIZYCZNYCH
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